
Bobrowice, dnia 18.04.2025r. 

ZPR.271.4.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy  Prawo zamówień publicznych (tj.Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) 

pn.:  

Dostawa wyposażenia do żłobka w Bobrowicach. 

 

Zamawiający – Gmina Bobrowice - zgodnie z art. 222 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych przed 

otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o kwocie jaką 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj. 451.307,55zł brutto. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.04.2025r. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy PZP przekazuje informację o złożonych ofertach w 

niniejszym postępowaniu.  

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty:  

 

Część I Zamówienia: Wyposażenie obiektu w meble, zabawki i pomoce dydaktyczne 
oraz sprzęt elektroniczny.  
 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

 

Cena brutto  

[zł] 

 

Okres gwarancji 

 

2. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A 

NIP 5272680141 

301.541,18 60 m-cy 

3. Moje Bambino Sp. z o.o. 

93-428 Łódź, Graniczna 46  

NIP 7251933448 

317.529,63 60 m-cy 

5. Wilanka sp. z o.o. 

02-013 Warszawa, ul. Lindleya, 16 

NIP 7010819923 

357.963,51 60 m-cy 

8. Cezas Anna Kulik 

66-400 Gorzów Wielkopolski, Księcia Adama 

Czartoryskiego 23/4, 23 

NIP 9511583243 

318.243,30 60 m-cy 



 

Część II Zamówienia: Wyposażenie kuchni wraz z zapleczem gospodarczym (pralni, 
suszarni, pomieszczenia gospodarczego).  

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

 

Cena brutto  

[zł] 

 

Okres gwarancji 

 

1. 

SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

NIP 6572972233 

53.396,28 5 lat 

2. Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A 

NIP 5272680141 

251.166,17 60 m-cy 

4. ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

25-547 Kielce, Warszawska 151 

NIP 6572982438 

57.657,84 60 m-cy 

6. GM TRADE s.c. Grzegorz Surman, Monika 

Fornalczyk 

66-010 Klępina, ul. Klonowa 2 

NIP 9731063416 

53.138,03 24 m-ce 

7. Elmar Anna Karnas 

36-030 Błażowa, 3-go Maja, 1/3 

NIP 8133069288 

71.125,86 60 m-cy 

8. Cezas Anna Kulik 

66-400 Gorzów Wielkopolski, Księcia Adama 

Czartoryskiego 23/4, 23 

NIP 9511583243 

67.618,02 36 m-cy 

 

 


		2025-04-18T12:12:30+0200




